Город Москва

Муниципальный округ Раменки

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.04.2015 г       01-02/30 (6)

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением управы района Раменки города Москвы от  15 апреля
2015 года № И-2053/5

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Раменки города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству,
территории района Раменки города Москвы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», муниципальной газете «Раменки. Вестник местного
самоуправления» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Направить настоящее решение в управу района Раменки города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Раменки по
жилищно-коммунальному хозяйству и развитию самоуправления в жилищной
сфере Симонову О.И. и главу муниципального округа Раменки С.Н.
Дмитриева.

Глава муниципального
округа Раменки                                    С.Н. Дмитриев

О согласовании направления средств
стимулирования управы района Раменки города
Москвы на проведение мероприятий по
благоустройству территории района Раменки города
Москвы в 2015 году

http://www.ramenki.su/

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Раменки от
23.04.2015 г. № 01-02/30(6)

Мероприятия

по благоустройству территории района Раменки

1. Благоустройство дворовых территорий

№
п/п

Адрес объекта Сумма денежных
средств, тыс. руб.

Вид работ

1 ул. Мосфильмовская, д. 11,
корп. 2 510

Обустройство парковки,
обустройство бункерной и
контейнерной площадок,

установка
антипарковочных

ограждений

2 ул. Мосфильмовская, д. 11,
корп. 4 280 Восстановление

подпорной стенки

3 Мичуринский пр-т, д. 21,
корп. 2 450

Капитальный ремонт
асфальта, ремонт
подпорной стенки

4 Мичуринский пр-т, д. 9, корп.
1 155,4 Ремонт подпорной стенки

5
Мичуринский пр-т, д. 58 258 Ремонт асфальтового

покрытия

6.

2-ой Мосфильмовский, д. 14 520

Ремонт газона, установка
ограждения,

восстановление
бордюрного камня

7. Мичуринский пр-т, д. 19,
корп. 3, д. 21 корп. 4 569 Устройство пешеходной

дорожки

8. от ул. Винницкая до
Раменского бульвара 800

Обустройство пешеходной
дороги с устройством

лестницы

9. Мичуринский пр-т, д. 25,
корп. 1 60 Установка ограждений

10

ул. Раменки, д. 8, корп. 2 100

Установка
антипарковочных

ограждений

11
ул. Раменки, д. 21 100

Установка
антипарковочных

ограждений

12

ул. Раменки, д.7, корп.1 180

Установка
антипарковочных

ограждений,
восстановление тротуара

13 ул. Лобачевского, д. 98, корп.
1 300 Обустройство тротуара

14 ул. Довженко, д. 10 292 Разработка ПСД,
установка ИН

15 Мосфильмовская ул., д. 21 292 Разработка ПСД,
установка ИН

16

Мичуринский пр-т, д. 9  392

Разработка ПСД,
установка ИН, установка

антипарковочных
ограждений

17
Мичуринский пр-т, д. 38
(дворовая территория)

392

Разработка ПСД,
установка ИН, установка

антипарковочных
ограждений

 ИТОГО: 5 650,40

	Город Москва
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ